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Mahdollisuus käydä samalla esimerkiksi

Helsingin kaupunginteatterissa  katsomassa

musiikkikomedia FOREVER YOUNG.

Eletään tulevaisuutta, muutama vuosikymmen nykypäivästä eteenpäin. Arena-

näyttämö on muutettu vanhainkodiksi, jossa Kaupunginteatterin näyttelijät

viettävät päiviään tiukan hoitajan tarkkailussa. Mutta kun hoitajan silmä välttää,

heräävät harmaat ramppipantterit henkiin. Ihanaa olla koko porukalla yhdessä, ja

muistella menneitä! Ja heillä on mitä muistella, sillä kukin on jo 90-

vuotispäivänsä viettänyt.

Jos muisti ei aina toimikaan eikä jalka nouse kuten 2000-luvun

alkuvuosikymmeninä suuren näyttämön musikaaleissa, niin lauluääntä ei ajan

hammas ole nakertanut! Ja lauluja riittää – aina 1960-luvulta asti, kaikki

vuosikymmenten parhaat hitit!

Forever Young on kuin vanhainkodin Vain elämää, jossa jokainen näyttelijä on

päivän artisti, ja yhdessä muistellaan nuoruuden hurjasteluita.

Millaista elämä on nyt, kun päivät täyttyvät olemisesta? Muutummeko me

vanhoiksi, kun täytämme riittävän paljon vuosia? Vai pysymmekö sittenkin ja

loppujen lopuksi aina samanlaisina – ikuisesti nuorina?

Tässä riehakkaanhaikeassa musiikkikomediassa pääset sinuiksi ikääntymisesi

kanssa, tai ymmärrät paremmin vanhempiesi musiikkimakua, naurat ja huomaat

melkein laulavasi mukana, kun Arena-näyttämö raikaa tunnetuimpia hittejä

viime vuosikymmeniltä. Katsoja huomaa, että on ihanaa olla nuori – vanhanakin!



Messukeskuksella on yhtä aikaa ruoka-, lapsi-, ja

lemmikkimessut

Ruoka 2024 on uusi ruoka- ja juoma-alan suurtapahtuma, joka esittelee

monipuolisesti ruoka- ja juomakulttuuria niin kotona, ulkona kuin

matkoillakin. Ruokamessut houkuttelee paikalle ruuasta, juomasta, viinistä

ja keittiötuotteista kiinnostuneita kuluttajia ja se tarjoilee mahdollisuuksia

kokeilla, oppia, maistaa ja löytää ratkaisuja arkeen ja juhlaan. Tapahtuma

yhdistää alan tärkeimmät yritykset ja ruoasta, juomasta ja keittiötuotteista

kiinnostuneet kuluttajat.

Lemmikkimessut Helsinki on tapahtuma, joka kokoaa yhteen eläinten ystävät

ja lemmikkieläimet. Viikonlopun aikana tapahtumassa esittäytyvät

karvaiset, höyhenpukuiset, suomulliset ja suomuttomat lemmikit –
ihasteltavaa riittää hallin täydeltä! Tapahtumassa löytyy ohjelmaa ja tietoa

niin alan harrastajille kuin lemmikin hankintaa suunnitteleville.

Eläinesittelyjen, näyttelyiden ja erilaisten kilpailujen lisäksi tarjolla on

eläinten hyvinvointia edistäviä tuotteita ja palveluja sekä tarvikkeita. Tule

tapaamaan alan ammattilaisia Lemmikkimessuille, nauttimaan

vauhdikkaista lajiesityksistä sekä tietysti paijaamaan eläimiä!



Vastuullinen matkanjärjestäjä:
KUOPION TILA-AUTO OY
hanna.kinnunen@tila-auto.com 
044 - 732 9000
www.tila-auto.com

Bussimatkat em. ohjelman mukaan Kuopion Tila-Autojen bussilla
Majoitus 2-hh:ssa (1-hh lisämaksu)
aamiainen 

MATKAOHJELMA: 
La  20.4
Lähtö oheisen aikataulun mukaan bussilla kohti Helsinkiä.
Matkan aikana pidämme virkistäviä taukoja.
Saapuminen Helsinkiin n.klo:15.00 ja majoittuminen Sokos Hotel
Presidenttiin
Halukkaille (lisämaksusta) teatteriesitys  FOREVER YOUNG klo:18.30, lähtö
hotellilta klo:17.30.

Su 21.4.
aamiainen ja vapaata aikaa esim. kaupungilla tai messuilla
Lähtö kotimatkalle 
Matkan aikana pidämme virkistäviä taukoja

Hinta:  145 €/henkilö, edellyttää 25 lähtijää.
messuliput lisämaksusta 17 €/henkilö
teatterilippu 46 €/ henkilö

Hintaan sisältyy: 

Muutokset ohjelmassa ovat mahdollisia.   



Bussiaikataulu ja -reitti: 
08:30 Siilinjärvi linja-autoasema
09:00 Kuopio, matkakeskus, laituri 9 
09:15 Pitkälahden ABC

Muut lähtöpaikat tiedustelemalla (esim. Iisalmi, Varkaus, Mikkeli

Bussi ajaa lähtöpaikan kautta vain mikäli sieltä on ilmoittautunut lähtijöitä. 
Lähtöpaikalla on hyvä olla 10min ennen ilmoitettua lähtöaikaa. 

Hintoihin ei sisälly: matkustajavakuutus, matkatavaravakuutus

Matkan maksaminen: yksittäislaskutus sähköpostiin (kirjelaskutuslisä 5 €/kirje).  

Peruutusehdot: Peruutuksen sattuessa veloitamme matkasta jo toteutuneet kulut
sekä kohtuulliset toimistokulut. Suosittelemme tarkastamaan, että
matkavakuutuksenne on kunnossa sekä sen, että se korvaa peruuntumisesta
aiheutuvat kulut sairastapauksessa ryhmämatkalla. Yleiset matkapakettiehdot eivät
ole voimassa ryhmämatkalla. Laskun maksamatta jättämistä ei katsota
peruutukseksi.

Ilmoittautuminen & lisätiedot;
JAANAN MATKAT
jaana.neuvonen@tila-auto.com         
044 – 768 18 18
www.jaananmatkat.fi
www.petteribussit.fi
www.tila-auto.com


